
 

 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria Tarallo 

Firma digitale conforme alle disposizioni dettate 
dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37) 

 
 
 
 
 
 

 

 

. All’Albo on line del Sito web dell’I.C. 
 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie definitive per l'individuazione degli eventuali perdenti posto tra il 

personale docente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA    l’O. M. relativa alla mobilità del personale della scuola, a.s. 2021/22, concernente le norme di 

attuazione del contratto integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.  relativo 

al triennio 2019 / 20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA   la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d'Istituto affisse all'Albo in data 15/04/2021 per 

l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari; 

ESAMINATE le richieste di modifica sopraggiunte nei termini previsti; 

RISCONTRATI alcuni errori materiali; 

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover procedere alle rettifiche nella 

graduatoria provvisoria del personale docente per eventuale individuazione di personale soprannumerario 

a.s. 2020/21, pubblicata con ns. prot. n 2785  del  15.04.2021; 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, all'Albo on line dell'Istituto, delle graduatorie  definitive  interne  a.s. 
2020/2021, relative al personale Docente, titolare a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli   
per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'anno scolastico 2021/2022. 

Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro i 120 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 

 

 
 
 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 
      Lucchese Letizia Marcella 
     Assistente Amministrativo 
 




